
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Нармонская средняя общеобразовательная школа» Лаишевского муниципального 

района РТ 

 

                                                                       Приказ  № 146 

                                                                                                                    от 01.09.2023 года 

 

 

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году 

 

 В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях координации 

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год : 

Руководитель штаба – Солягина Р.И.. , директор школы 

Председатель  штаба- Сайфутдинова Т.Г.,заместитель директора по ВР 

Зам.председателя штаба- Валиева М.Т., советник руководителя ОУ по воспитанию  

Педагог – организатор – Занина А.В. 

Учитель физической культуры и ОБЖ- Галиакберов Р.Ш. 

 

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 1); 

2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 2);  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности заместителя 

директора по ВР –Сайфутдинову Т.Г. 

 

 
 

С приказом  ознакомлены: 

 

№ 

п/п 
ФИО Дата Подпись 

1.    

2    

3    

4    

5    

6    



7    

 


